令和２年４月 27日

関係機関 各位

指宿大好き体験事務局移管のお知らせ

時下，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，指宿大好き体験協議会においては，これまで指宿市観光課内に事務局を設置

し，体験活動の受入を行ってまいりましたが，今後さらなる体験内容の磨き上げや旅

行商品の造成，個人・団体等の体験窓口の一本化を図るため，「NPO 法人指宿観光＆

体験の会」に本協議会事務局を設置し，運営を行うことになりました。

事務局が移管することに伴い，お問い合わせ先が下記のとおりとなりますので，ご

注意くださいますようお願いします。

何卒ご理解の上，今後ともご愛顧くださいますようよろしくお願い申し上げます。

名称 指宿大好き体験協議会

所在地

〒891-0405

鹿児島県指宿市湊一丁目３番２号

吉永ビル２階

NPO法人指宿観光＆体験の会内

ＴＥＬ 0993-23-8800

ＦＡＸ 0993-23-8801

E-mail ibusukidaisukitaiken@gmail.com

担当者 NPO法人指宿観光＆体験の会：下吉